
BIOLĪDZEKLIS NEPATĪKAMU SMAKU LIKVIDĒŠANAI  
 
Apraksts: Acumirklī pilnībā likvidē jebkuras nepatīkamās smakas atkritumu uzkrāšanas 
vietās, sabiedriskajās tualetēs, automašīnu salonos, sporta zālēs, slimnīcās, tai skaitā arī 
no apaviem, apģērbiem, mēbelēm un jebkurām citām vietām kur ir problēmas ar 
nepatīkamu smaku. Efektīvs jebkurām virsmām. Atšķirībā no standarta ķīmisko vielu 
iedarbības likvidē nepatīkamas smakas  nemaskējot tās, bet novēršot to cēloņus. Savā 
darbībā pārspēj vairumu mūsdienu ķīmisko smaku likvidējošo līdzekļu. 
 
Veselībai: Nesatur fosfātus, šķīdinātājus,  balinošo hloru, abrazīvās vielas, krāsvielas, 
toksiskas vielas, kā arī ir pH neitrāls. Drošāka alternatīva ķīmiskiem analogiem. Piešķirts 
ECO GREEN sertifikāts.  
 
Apkārtējai videi: Zems GOS līmenis, bioloģiski sadalāms, minimāla ietekme  uz ūdenī 
mītošajiem organismiem. Pārstrādājams iepakojamai materiāls. Nav izmēģināts uz 
dzīvniekiem. Īpaši ieteicams izmantošanai mājās ar autonomo kanalizāciju. 
 
Lietošana: Labi sakratiet līdzekli. Izsmidziniet to tieši uz problemātiskajām  zonām.  
Atstājiet, lai izžūst. Mazgāšanai  - pievienojiet 50 ml līdzekļa vienam spainim ūdens. 
 
Sastāvs: bio-formulu saturoša  ūdens, dzīvotspējīgu mikroorganismu kultūra (klase 1 
‘nepatogēnas’), Cocoamidopropylamine Oxide (organisks, no kokosa eļļas), Sodium 
Xylenesulfonate (organisks, hydrotrope), marlipal (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas 
vai sojas pupām), Sodium Sulfate (organiskie, minerālie sāļi), Magnesium chloride 
(organiskie , minerālie sāļi), Sodium nitrate (organiskie, minerālie sāļi), Magnesium nitrate 
(organiskie, minerālie sāļi), BHT (organisks, antioxidant), 1,2-propanediol (organisks, no 
jūras aļģēm), Smaržvielas, Kathon CG (eko konservants mājsaimniecības produktiem, bez 
formaldehīda un halogēna).  
                                                                                                             Ražots ASV 

 

Pieejamie iepakojumi: 
15 OZ, 150 OZ 
 
Ieteic. Mazumtir.  cenas: 
15 OZ   -   Ls 2.69 – 2.89 
150 OZ  -  Ls 18.95– 20.45 
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